Выписка
из Протокола № 2012/05/14

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 14 мая 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Белицкий Кирилл

Игоревич
ООО «АБН-Консалт», г. Москва 772021988332

2 Тетерева Екатерина
Михайловна

ООО «АБН-Консалт», г. Москва 615511895850

3 Крюков Игорь
Александрович

ООО «АЙСЛЭБ», г. Москва 772023748632

4 Пяткова Евгения
Петровна

ООО «НЭО Центр», г. Москва 665809065573

5 Крестовский Станислав
Сергеевич

ООО «Прометей-Центр», Алтайский край 222509340001

6 Балтин Виктор
Эдуардович

ФГБОУ ВПО «Оренбургский государственный университет»,
Оренбургская область

561200263635

7 Басаранович Наталья
Александровна

ООО «Реформа», Тюменская область 860230905004

8 Засорин Владимир
Александрович

Индивидуальный предприниматель, г. Москва 772433995603

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

Фамилия, имя,
отчество

Место работы Регион ИНН Рег. номер Причина выхода

1 Ванзонок Денис
Александрович

соискатель
Ванзонок Д.А.

Санкт-Петербург 471905783700 2458 Прекращение
оценочной

деятельности

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов